
12. ročník soutěže NA ŠPINCE PŘES ŠPINKU

Místo konaní : Rybník Špinka,  Zábrodí u Červeného Kostelce
50°27'19.1"N 16°06'16.2"E

Datum konání: sobota 1. června 2024 v 10:00
Pořadatel: Výtahy Náchod – Metujští tygři, z. s.

Ředitel závodu, moderátor: KOCIÁN Petr
Vrchní rozhodčí, startér: MORAVEC Michal

Elektronická časomíra: KOZUBEK Martin
Vrchní časoměřič: VÉLE Petr

Cílový rozhodčí: ŽĎÁRSKÁ Karolína

Obrátkoví rozhodčí: HVĚZDOVÁ Petra

Zapisovatelé, popis: KOCIÁNOVÁ Alice
VALTOVÁ Jana
HYNKOVÁ Renata

Prezence
a zpracování výsledků: HRABČUK Bohuslav

JŮZOVÁ Zlata
SYROVÁTKA Martin
HLÁVKA Jaroslav

Diplomy: SYROVÁTKA Martin

Traťový komisař: PROUZA Jiří
Komisař bezpečnosti: SHIRLO Pavel

Sanitka: VZS Náchod
Lékař: LOCHMAN Petr MUDr.
Bezpečnost, dozor na trati: motorové čluny VZS Náchod

hasiči Červený Kostelec a Náchod

Teplota vody: 20,7 °C
Teplota vzduchu: 15,5 °C
Povětrnostní podmínky: vítr 0-1 m/s
Počasí: větrno, deštivo

Charakter trati: stojatá, okruh 1 km a 2 km

Jury: ŠTĚRBA Michal delegát ČSPS

PINTERA Martin OSPho

KOCIÁN Petr SkNá



Přehled startů:

Trať Muži Ženy Kadeti Kadetky Žáci Žačky Celkem

15 km 17 8 --- --- --- --- 25

10 km 10 4 --- --- --- --- 14

5 km 17 14 3 6 --- --- 40

3 km 15 10 3 6 1 4 39

1 km 2 0 --- --- 2 4 8

celkem 61 36 6 12 3 8 126

Přehled klubů:

zkr. název ČP

AqVM  Aquasport Vysoké Mýto, z. s. mimo

AšMB  TJ Auto Škoda Mladá Boleslav, z.s.

Boh  Tělovýchovná jednota Bohemians Praha
FiBr  FIDES Brno, z.s.
I.PKO  I. plavecký klub otužilců Praha, z.s.
JPK  Jihlavský plavecký klub AXIS, z.s.
KomBr  Klub plaveckých sportů policie Kometa Brno z. s.
LoBe  TJ LOKOMOTIVA BEROUN z. s.
LoTr  TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV, z.s.
NePK  Neratovický Plavecký Klub, z.s.
Nereg  Neregistrovaní

OPpČB  Otužilci "Promrzlé pyjavice" České Budějovice
OSPHo  ODDÍL SPORTOVNÍHO PLAVÁNÍ HODONÍN, z.s.
OtžČT  Otužilci Česká Třebová, z.s.
PKHa  Plavecký klub Havířov z.s.
PKKBr  Klub plavecké školy Krokodýl Brno, z.s.
PKLbc  Sportovní plavecký klub Slavia Liberec, z.s.
PKNJ  Plavecký klub Nový Jičín, z. s.
PKPří  Plavecký klub Příbram, z. s.
PKVM  Plavecký klub Vysoké Mýto, z.s.
PLAF  sportovní klub Sporťák z.s.
POKr  TJ KRALUPY, z.s.
SABR  Swim Academy BoRa, z. s.
SCPAP  Sport Club Plavecký areál Pardubice, z.s.
SKNá  Výtahy Náchod - Metujští tygři, z. s.
SKS  Slavia Praha - plavání, z.s.
SlCho  TJ Slávie Chomutov, z.s.
SOHK  Sportovní otužilci Hradec Králové, z.s.
SOPKo  Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s.

SwpPr  Swimmpower Prague, z.s.
UnBr  Vysokoškolský sportovní klub Univerzita Brno

USK Universitní sportovní klub



15 km

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 14 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 2:59:52.0

2 5 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 3:00:31.6

3 18 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 3:05:48.3

4 4 MACH Daniel 2008 SOPKo 3:20:54.1

5 24 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo 3:23:32.8

6 3 HALVA Marek 2004 PKKBr 3:24:38.1

7 2 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK 3:28:11.5

8 7 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo 3:40:12.3

9 10 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 3:40:26.6

10 17 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 3:43:35.6

11 11 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP 4:13:36.6

12 1 SLANINA Michal 1990 FiBr 4:25:17.0

13 12 TESLÍK David 1969 PKHa 4:30:49.1

14 21 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 4:36:06.8

15 20 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 5:26:39.3

DNF 15 BOROVKA Denis 2005 SABR

DNF 23 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 19 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 3:23:33.8

2 9 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa 3:29:26.3

3 8 PUMANNOVÁ Anna 2006 POKr 3:40:44.4

4 22 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 KomBr 3:56:36.8

5 13 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 PKKBr 4:06:44.3

6 26 VODÁKOVÁ Tereza 2007 OSPHo 6:10:06.1

OTL 16 PALEČKOVÁ Barbora 1982 SABR

DNF 25 ŠAŇKOVÁ Adéla 2008 OSPHo

10 km

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 27 MORÁVEK Petr 2007 USK 2:02:59.2

2 6 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 2:17:26.1

3 38 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 2:48:19.9

4 35 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 3:27:04.8

5 36 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 3:36:56.9

6 40 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 3:44:03.7

7 28 NOVÁK Jiří 1969 NePK 3:49:27.1

8 42 ROZSÍVAL Milan 1985 I.PKO 4:11:16.1

9 32 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa 4:25:01.6

DNF 44 MÍFEK Miroslav 1977 OSPHo

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 34 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 2:25:20.1

2 37 POSPÍŠILOVÁ Zuzana 2006 PKVM 2:26:27.4

3 33 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa 3:05:37.3

DNS 41 KOPECKÁ Nikola 2001 I.PKO

5 km

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 72 KLOBÁSA Jan 2007 KomBr 1:04:15.5

2 62 BECK Jakub 2007 PKPří 1:10:37.6

3 74 BENEŠ Jiří 1988 SCPAP 1:16:47.2

4 46 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 1:29:08.5

5 79 JURICA Josef 1998 SCPAP 1:35:59.0

6 58 VYMAZAL Michal 1957 UnBr 1:36:01.8

Ženy

Muži

Ženy

Muži

Muži



7 89 PINTERA Martin 1976 OSPHo 1:39:05.6

8 80 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo 1:39:58.3

9 54 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho 1:45:23.9

10 87 DUŠEK Martin 1977 SOHK 1:49:44.8

11 73 PAAR Igor 1973 OtžČT 1:51:09.8

12 85 KARPOVETS Victor 1967 I.PKO 1:53:21.4

13 68 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 JPK 1:58:31.3

14 84 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 2:01:02.0

15 53 STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr 2:02:15.4

16 86 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 2:10:07.6

17 83 TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 3:21:37.9

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 45 DOLÍN Daniel 2010 Boh 1:25:15.5

2 47 TICHÝ Václav 2010 Boh 1:25:16.7

3 71 MÍFEK Štěpán 2010 OSPHo 1:25:49.8

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 63 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 1:08:08.0

2 43 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo 1:08:08.1

3 48 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 1:13:52.6

4 56 SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 1:16:07.2

5 57 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 1:28:39.7

6 64 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP 1:30:46.9

7 61 KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 1:39:18.6

8 52 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 1:42:59.3

9 66 KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina 1974 SABR 1:43:03.7

10 75 BIŠKOVÁ Helena 1976 PLAF 1:47:28.6

11 49 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr 1:48:45.8

12 50 LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 FiBr 1:56:31.4

13 51 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 2:17:58.1

14 67 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 2:21:35.0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 55 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 LoTr 1:08:41.1

2 88 NAVRÁTILOVÁ Anastázie 2010 OSPHo 1:26:05.7

3 81 OBADALOVÁ Barbora 2009 OSPHo 1:29:47.8

4 70 JEDLIČKOVÁ Elen 2010 OSPHo 1:33:00.5

5 69 FRÝDKOVÁ Nela 2009 OSPHo 1:37:14.8

6 82 TOMÁNKOVÁ Kateřina 2009 OSPHo 1:39:29.1

3 km

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 104 SVATOŇ Karel 1990 PKPří 0:45:48.0

2 31 MIK Daniel 1997 PKHa 0:48:15.1

3 39 MIK Pavel 1971 PKHa 0:48:41.2

4 146 ŠRAUT Bohumír 1975 SwpPr 0:52:11.2

5 96 TUŽ Jaroslav 1969 PKLbc 0:58:27.3

6 120 VANĚK Michal 1979 OSPHo 1:07:52.8

7 105 GURNÍK Martin 1974 PKHa 1:08:35.2

8 103 PUMANN Rudolf 1965 POKr 1:12:47.4

9 113 HOUŽVIČKA Ivan 1968 AšMB 1:14:36.0

10 142 SEJK Richard 1990 SKNá 1:16:02.6

11 125 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 1:19:28.3

12 65 FEDA Roman 1964 SABR 1:26:35.8

13 127 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 1:32:56.1

14 134 NĚMEČEK Jan 1971 SOHK 1:36:32.7

15 124 PINTA Pavel 1956 I.PKO 1:42:55.7

Muži

Kadeti

Ženy

Kadetky



Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 108 ZAHAROWSKI David 2009 PKHa 0:48:32.4

2 101 RICHTR Šimon 2010 PKKBr 0:54:21.3

3 102 UMAROV Abubakr 2009 PKKBr 1:09:53.5

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 118 MÍFEK Miroslav 2013 OSPHo 1:01:13.0

Ženy
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 90 ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 2008 PKNJ 0:41:59.5

2 109 TROJANOVÁ Daniela 2007 PKHa 0:54:08.1

3 106 GURNÍKOVÁ Eliška 2007 PKHa 0:54:21.1

4 95 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh 0:54:21.8

5 110 REISSKUP Barbara 1971 PKHa 0:58:20.2

6 98 HRUŠKOVÁ Anna 2006 LoBe 0:59:22.1

7 133 BOGÁROVÁ Eva 1971 I.PKO 1:01:31.4

8 123 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo 1:07:44.7

9 137 KOSTYŠYNOVÁ Eva 1977 SKNá 1:08:12.7

10 115 CARDOVÁ Martina 1976 SABR 1:23:26.6

Kadetky
Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 97 MATOŠKOVÁ Klára Ela 2009 PKLbc 0:43:15.4

2 93 SVOBODOVÁ Matylda 2010 PKKBr 0:46:39.0

3 121 VAŇKOVÁ Nikola 2010 OSPHo 0:52:49.1

4 119 ŠIMKOVÁ Klára 2009 OSPHo 0:53:04.0

5 112 SLAVÍKOVÁ Viktorie 2010 PKVM 0:56:20.0

6 122 KOSTRHOUNOVÁ Marie 2010 OSPHo 0:57:25.7

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 111 ČÁPOVÁ Natálie 2011 PKVM 0:48:50.3

2 91 BROMOVÁ Beáta 2012 SOPKo 0:57:11.4

3 126 POHORSKÁ Ludmila 2011 PKVM 0:58:23.1

4 114 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 SABR 1:05:50.4

1 km

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 144 KLOBÁSA Martin 1975 Nereg 0:20:09.9

2 147 KOLISKO Vladimír 1980 Nereg 0:20:58.9

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 132 ŠRAUT Bohumír 2011 AqVM 0:15:34.3

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 128 BARTOŠ Juraj 2014 OSPHo 0:24:36.9

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub Cílový čas

1 129 FRÝDKOVÁ Nikol 2012 OSPHo 0:17:46.2

1 131 NOVÁKOVÁ Michaela 2011 PKVM 0:17:46.3

3 117 BARTOŠOVÁ Timea 2012 OSPHo 0:21:36.2

4 130 LUKOVSKÁ Tereza 2012 OSPHo 0:22:07.0

St.žačky

Kadeti

Ml.žáci

St.žačky

St.žáci

Ml.žáci

Muži - veřejnost



Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 3.0 km 5.0 km 7.0 km 9.0 km 11.0 km 13.0 km Cílový čas

1 14 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 0:11:45.1 0:35:33.6 0:59:22.1 1:22:53.5 1:46:41.6 2:10:48.5 2:35:36.4 2:59:52.0

2 5 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 0:11:43.4 0:35:37.0 0:59:21.0 1:22:56.0 1:46:38.1 2:10:45.7 2:36:02.1 3:00:31.6

3 18 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 0:11:47.9 0:35:48.3 0:59:40.0 1:23:58.1 1:48:39.3 2:13:43.8 2:39:22.7 3:05:48.3

4 4 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:12:04.3 0:37:58.2 1:04:25.7 1:31:17.3 1:58:52.0 2:26:20.9 2:53:31.3 3:20:54.1

5 24 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo 0:12:49.1 0:39:56.2 1:06:23.9 1:33:25.0 2:00:11.8 2:28:26.6 2:56:25.3 3:23:32.8

6 3 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:12:45.5 0:39:43.3 1:06:20.6 1:33:25.4 2:01:04.0 2:28:32.2 2:56:23.0 3:24:38.1

7 2 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK 0:12:01.5 0:37:32.4 1:03:47.8 1:31:51.3 2:01:35.2 2:30:49.0 2:59:41.3 3:28:11.5

8 7 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo 0:12:47.5 0:39:56.3 1:06:21.6 1:34:13.6 2:04:34.0 2:36:51.8 3:09:03.9 3:40:12.3

9 10 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 0:13:13.9 0:40:49.2 1:09:17.0 1:38:15.8 2:08:22.6 2:38:39.5 3:09:41.4 3:40:26.6

10 17 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 0:13:19.0 0:40:48.2 1:09:13.1 1:37:53.8 2:08:08.0 2:38:45.2 3:10:01.9 3:43:35.6

11 11 RUCKÝ Aleš 1971 SCPAP 0:15:42.5 0:47:50.1 1:20:16.5 1:53:36.9 2:28:03.7 3:02:42.9 3:38:08.9 4:13:36.6

12 1 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:16:03.5 0:49:58.5 1:24:52.3 2:00:34.7 2:36:10.0 3:12:19.1 3:48:40.9 4:25:17.0

13 12 TESLÍK David 1969 PKHa 0:15:59.9 0:49:55.4 1:24:55.9 2:00:39.4 2:36:48.2 3:14:14.9 3:52:22.4 4:30:49.1

14 21 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 0:15:58.2 0:49:56.1 1:25:36.0 2:00:55.1 2:38:37.4 3:16:52.6 3:56:56.1 4:36:06.8

15 20 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 0:17:36.5 0:55:56.8 1:37:16.7 2:20:59.0 3:06:37.0 3:53:30.2 4:40:31.0 5:26:39.3

DNF 15 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:11:46.9 0:37:22.1

DNF 23 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:16:04.2 0:50:10.1 1:25:03.1 2:02:28.5 2:41:54.9

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 3.0 km 5.0 km 7.0 km 9.0 km 11.0 km 13.0 km Cílový čas

1 19 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 0:12:49.2 0:39:52.6 1:06:17.4 1:33:23.2 2:00:07.5 2:28:25.6 2:56:19.8 3:23:33.8

2 9 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa 0:12:51.5 0:39:58.7 1:06:22.9 1:33:28.3 2:00:46.3 2:29:18.9 2:59:27.8 3:29:26.3

3 8 PUMANNOVÁ Anna 2006 POKr 0:13:16.0 0:40:46.8 1:09:18.4 1:38:18.0 2:08:23.2 2:38:48.9 3:09:59.5 3:40:44.4

4 22 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 KomBr 0:13:44.4 0:44:08.2 1:14:53.0 1:46:35.3 2:18:40.5 2:51:06.0 3:23:58.0 3:56:36.8

5 13 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 PKKBr 0:15:27.0 0:47:38.2 1:19:58.4 1:52:51.2 2:25:54.0 2:59:42.0 3:33:22.5 4:06:44.3

6 26 VODÁKOVÁ Tereza 2007 OSPHo 0:20:51.5 1:07:45.0 1:56:07.8 2:45:27.5 3:33:40.3 4:25:05.3 5:18:54.2 6:10:06.1

7 16 PALEČKOVÁ Barbora 1982 SABR 0:22:32.0 1:09:57.8 1:58:13.0 2:49:18.3 3:44:55.4 OTL

DNF 25 ŠAŇKOVÁ Adéla 2008 OSPHo 0:18:52.8 1:00:25.8 1:44:42.0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Cílový čas

1 27 MORÁVEK Petr 2007 USK 0:23:35.0 0:48:13.2 1:12:52.3 1:37:02.7 2:02:59.2

2 6 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 0:26:24.9 0:53:22.8 1:21:08.4 1:49:40.5 2:17:26.1

3 38 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 0:31:57.7 1:05:04.1 1:38:53.1 2:13:25.7 2:48:19.9

4 35 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 0:40:05.5 1:21:16.9 2:02:26.3 2:44:41.3 3:27:04.8

5 36 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 0:40:03.1 1:21:58.2 2:05:50.4 2:51:12.8 3:36:56.9

6 40 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 0:44:01.0 1:27:17.7 2:11:37.5 2:56:39.2 3:44:03.7

7 28 NOVÁK Jiří 1969 NePK 0:44:42.7 1:30:10.3 2:16:58.7 3:04:17.7 3:49:27.1

8 42 ROZSÍVAL Milan 1985 I.PKO 0:44:54.2 1:32:22.7 2:23:15.5 3:16:56.8 4:11:16.1

9 32 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa 0:47:21.4 1:37:00.5 2:29:23.0 3:26:48.4 4:25:01.6

DNF 44 MÍFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:49:27.6 1:45:26.1 2:45:46.6

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 2.0 km 4.0 km 6.0 km 8.0 km Cílový čas

1 34 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 0:27:38.1 0:56:17.3 1:23:57.0 1:54:10.0 2:25:20.1

2 37 POSPÍŠILOVÁ Zuzana 2006 PKVM 0:27:48.4 0:56:13.2 1:24:10.4 1:54:21.2 2:26:27.4

3 33 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa 0:33:35.8 1:09:55.2 1:47:55.9 2:26:51.0 3:05:37.3

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 3.0 km Cílový čas

1 72 KLOBÁSA Jan 2007 KomBr 0:12:12.9 0:37:34.0 1:04:15.5

2 62 BECK Jakub 2007 PKPří 0:13:37.6 0:41:41.9 1:10:37.6

3 74 BENEŠ Jiří 1988 SCPAP 0:15:51.4 0:46:14.6 1:16:47.2

4 46 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 0:17:22.1 0:52:32.4 1:29:08.5

5 79 JURICA Josef 1998 SCPAP 0:18:05.6 0:57:29.0 1:35:59.0

6 58 VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:18:13.1 0:55:55.1 1:36:01.8

7 89 PINTERA Martin 1976 OSPHo 0:19:25.8 0:59:11.4 1:39:05.6

8 80 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo 0:18:34.1 0:58:10.0 1:39:58.3

9 54 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho 0:19:20.5 1:00:35.7 1:45:23.9

10 87 DUŠEK Martin 1977 SOHK 0:21:15.4 1:03:47.3 1:49:44.8

11 73 PAAR Igor 1973 OtžČT 0:21:33.1 1:06:35.7 1:51:09.8

12 85 KARPOVETS Victor 1967 I.PKO 0:21:00.8 1:06:07.0 1:53:21.4

5 km muži

15 km muži

15 km ženy

10 km ženy

10 km muži



13 68 KRÁLOVSKÝ Vojtěch 1992 JPK 0:21:57.6 1:09:06.2 1:58:31.3

14 84 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:22:07.2 1:09:01.5 2:01:02.0

15 53 STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr 0:22:22.9 1:09:23.5 2:02:15.4

16 86 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:23:13.9 1:13:08.1 2:10:07.6

17 83 TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 0:37:22.1 1:56:42.1

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 3.0 km Cílový čas

1 45 DOLÍN Daniel 2010 Boh 0:15:37.2 0:48:53.7 1:25:15.5

2 47 TICHÝ Václav 2010 Boh 0:15:36.4 0:48:52.4 1:25:16.7

3 71 MÍFEK Štěpán 2010 OSPHo 0:15:51.6 0:50:47.8 1:25:49.8

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 3.0 km Cílový čas

1 63 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 0:14:00.5 0:41:08.6 1:08:08.0

2 43 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo 0:13:31.5 0:41:02.5 1:08:08.1

3 48 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 0:13:55.1 0:43:52.0 1:13:52.6

4 56 SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 0:14:13.4 0:44:16.9 1:16:07.2

5 57 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:17:11.6 0:52:15.4 1:28:39.7

6 64 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP 0:16:53.5 0:52:44.1 1:30:46.9

7 61 KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 0:16:50.7 0:54:34.2 1:39:18.6

8 52 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 0:19:57.9 1:00:40.7 1:42:59.3

9 66 KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina 1974 SABR 0:20:04.3 1:00:53.1 1:43:03.7

10 75 BIŠKOVÁ Helena 1976 PLAF 0:20:02.1 1:02:46.3 1:47:28.6

11 49 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr 0:20:56.4 1:04:54.2 1:48:45.8

12 50 LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 FiBr 0:22:17.5 1:09:08.8 1:56:31.4

13 51 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 FiBr 0:24:49.5 1:19:17.5 2:17:58.1

14 67 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 0:26:19.7 1:23:17.7 2:21:35.0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 3.0 km Cílový čas

1 55 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 LoTr 0:13:27.0 0:40:56.4 1:08:41.1

2 88 NAVRÁTILOVÁ Anastázie 2010 OSPHo 0:15:55.8 0:50:50.8 1:26:05.7

3 81 OBADALOVÁ Barbora 2009 OSPHo 0:16:54.0 0:52:04.9 1:29:47.8

4 70 JEDLIČKOVÁ Elen 2010 OSPHo 0:17:21.4 0:53:35.8 1:33:00.5

5 69 FRÝDKOVÁ Nela 2009 OSPHo 0:17:24.3 0:56:07.0 1:37:14.8

6 82 TOMÁNKOVÁ Kateřina 2009 OSPHo 0:17:54.3 0:57:47.1 1:39:29.1

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km Cílový čas

1 104 SVATOŇ Karel 1990 PKPří 0:14:51.1 0:30:11.6 0:45:48.0

2 31 MIK Daniel 1997 PKHa 0:15:50.1 0:31:53.6 0:48:15.1

3 39 MIK Pavel 1971 PKHa 0:15:45.6 0:31:50.5 0:48:41.2

4 146 ŠRAUT Bohumír 1975 SwpPr 0:16:49.0 0:34:12.2 0:52:11.2

5 96 TUŽ Jaroslav 1969 PKLbc 0:18:05.0 0:37:15.3 0:58:27.3

6 120 VANĚK Michal 1979 OSPHo 0:21:56.6 0:44:37.9 1:07:52.8

7 105 GURNÍK Martin 1974 PKHa 0:22:03.0 0:44:51.8 1:08:35.2

8 103 PUMANN Rudolf 1965 POKr 0:23:25.3 0:47:42.1 1:12:47.4

9 113 HOUŽVIČKA Ivan 1968 AšMB 0:22:30.6 0:47:05.5 1:14:36.0

10 142 SEJK Richard 1990 SKNá 0:24:08.7 0:49:19.8 1:16:02.6

11 125 PASEKA Miloš 1971 I.PKO 0:24:50.1 0:51:20.9 1:19:28.3

12 65 FEDA Roman 1964 SABR 0:28:15.2 0:57:39.4 1:26:35.8

13 127 KUŘINA Jiří 1960 SOHK 0:29:12.2 0:59:46.5 1:32:56.1

14 134 NĚMEČEK Jan 1971 SOHK 0:30:41.7 1:03:11.4 1:36:32.7

15 124 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:32:16.3 1:06:23.5 1:42:55.7

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km Cílový čas

1 108 ZAHAROWSKI David 2009 PKHa 0:15:47.1 0:31:51.2 0:48:32.4

2 101 RICHTR Šimon 2010 PKKBr 0:17:52.9 0:36:02.9 0:54:21.3

3 102 UMAROV Abubakr 2009 PKKBr 0:22:35.0 0:46:13.7 1:09:53.5

5 km kadeti

5 km ženy

5 km kadetky

3 km muži

3 km kadeti



Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km Cílový čas

1 118 MÍFEK Miroslav 2013 OSPHo 0:19:51.0 0:40:44.4 1:01:13.0

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km Cílový čas

1 90 ŠENKEŘÍKOVÁ Lucie 2008 PKNJ 0:13:50.1 0:27:50.4 0:41:59.5

2 109 TROJANOVÁ Daniela 2007 PKHa 0:18:11.5 0:36:23.0 0:54:08.1

3 106 GURNÍKOVÁ Eliška 2007 PKHa 0:18:08.7 0:36:20.7 0:54:21.1

4 95 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh 0:17:49.8 0:36:01.0 0:54:21.8

5 110 REISSKUP Barbara 1971 PKHa 0:18:54.4 0:38:25.7 0:58:20.2

6 98 HRUŠKOVÁ Anna 2006 LoBe 0:18:14.0 0:37:54.0 0:59:22.1

7 133 BOGÁROVÁ Eva 1971 I.PKO 0:19:59.8 0:40:40.1 1:01:31.4

8 123 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo 0:21:50.0 0:44:31.3 1:07:44.7

9 137 KOSTYŠYNOVÁ Eva 1977 SKNá 0:22:55.4 0:45:17.8 1:08:12.7

10 115 CARDOVÁ Martina 1976 SABR 0:26:34.2 0:54:32.1 1:23:26.6

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km Cílový čas

1 97 MATOŠKOVÁ Klára Ela 2009 PKLbc 0:14:06.6 0:28:30.2 0:43:15.4

2 93 SVOBODOVÁ Matylda 2010 PKKBr 0:15:13.6 0:30:51.8 0:46:39.0

3 121 VAŇKOVÁ Nikola 2010 OSPHo 0:17:20.8 0:34:56.7 0:52:49.1

4 119 ŠIMKOVÁ Klára 2009 OSPHo 0:17:20.8 0:34:53.6 0:53:04.0

5 112 SLAVÍKOVÁ Viktorie 2010 PKVM 0:18:04.8 0:37:15.5 0:56:20.0

6 122 KOSTRHOUNOVÁ Marie 2010 OSPHo 0:18:45.4 0:38:00.7 0:57:25.7

Poř. Číslo Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km Cílový čas

1 111 ČÁPOVÁ Natálie 2011 PKVM 0:16:08.0 0:32:37.9 0:48:50.3

2 91 BROMOVÁ Beáta 2012 SOPKo 0:18:42.8 0:37:59.5 0:57:11.4

3 126 POHORSKÁ Ludmila 2011 PKVM 0:18:28.7 0:38:01.3 0:58:23.1

4 114 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 SABR 0:21:16.3 0:43:32.7 1:05:50.4

3 km ml.žáci

3 km ženy

3 km kadetky

3 km st.žačky


